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EDİTÖRDEN 

Journal of Analytic Divinity 2017 yılında ilk sayısıyla bilim dünyasına 
merhaba dedi. Bu derginin bizin için ifade ettiği pek çok anlamı olmakla 
birlikte şunu rahatlıkla ifade edelim ki dünyanın gittiği nokta ve Türkiye’nin 

dinamik yapısı, bugün yeni bir bilgi tasavvurunun Türkiye’de geliştirilmesini 
zorunlu kılmaktadır. Yirminci yüzyılın modernleşme teorileriyle Soğuk Savaş 
döneminin siyasi konjonktürü arasına sıkışmış olan Türkiye’nin dini ve 

siyasal vizyonu, kendi tarihi-kültürel kimliği ve dini-jeopolitik konumuyla 
uygun bir ufka ve derinliğe ihtiyaç duymaktadır. İhtiyaç duyulan bilgi 

tasavvurlarından birisi de hiç şüphesiz teo-stratejik bilgidir. Dini bilgi bir 
inanç topluluğunun yaşam koşulları ve şeklini belirleyen teolojik kaynaklara 
dayansa da birlikte aynı zamanda ve toplamda dinin zihniyet oluşturucu etkisi 

onun stratejik araçlarla gözden geçirilmesini şart koşmaktadır. 

Bu durum, Türkiye’de İlahiyat alanında üretilen bilginin daha pratik ve 

stratejik odaklı değerlendirilerek uygulayıcılara yön göstermesi geleneği 
oldukça yeni olup sistematik ve kurumsal olmayan bir şekilde ilerlemekte 
olduğu gerçeğiyle örtüşmektedir. Bundan hareketle, Journal Analytic Divinity 

akademik, tarafsız, kar amacı gütmeyen, özelde ülkemizin genelde İslam 
Dünyasının konuya ilişkin kaynaklarını çeşitlendirmeyi ve İlahiyat alanının 
vizyonumuza uygun uzmanlarının/adaylarının düşüncelerini Türk/dünya 

akademik ve siyasi çevrelerine doğrudan yansıtabilmeyi hedeflemektedir. 

JAD esaslı bilimsel çalışmanın da platformu olmayı hedeflemektedir. 

Bununla birlikte bilhassa bağımsız bir araştırma dergisi olma özelliğine büyük 
önem vermektedir. Buna binaen JAD partiler üstü bir konuma sahiptir. Teo-
stratejik bilgi merkezli bir dergi olan JAD, uluslararası bilim standartlarına 

uygun ve partizan kaygılardan uzak bir şekilde, farklı görüşleri bir araya 
getirerek bir kollektif paylaşım merkezi vazifesi görmeyi ve bir ortak aklın 

inşasına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 

Dergimiz ilk sayısında sekiz makaleyle okuyucuların huzuruna 
çıkmaktadır. Genelde din bilimleri çalışmalarıyla dikkat çekmekle birlikte 

ilerleyen süreçte taranan indeksler arttıkça çok farklı alanlarda üretimlerin 
merkezi olacaktır. Bunun yanında AND Center’in (www.andcenter.org) 
yayınları olarak gelecekte dosya sayılar ve bunların ileri düzeyli yayınlara 

dönüştürme planı olduğunu da ifade etmeliyiz.  

Bu sayının yayınlanmasında emeği geçen dergi editöryal ekibine, 

yazarlara ve teknik destek veren bütün emektaşlara şükranlarımı 
sunuyorum. Ayrıca dergimizin Türk bilim camiasına ve hassaten ilahiyat 
dünyasına hayırlı olmasını nice güzel sayılarla ilim camiasına katkı vermeyi 

Rabbimden niyaz ederim.  

Doç. Dr. Özcan GÜNGÖR 

Baş Editör 
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